«

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i .<̂ .787/o 8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribui(;ões qiie lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. MARIA DA GLORIA
MARCONDES EVANGI--LISTA GOMES, Registro n0. 90895, RG: 7544162-
7, do cargo de Chefe de Gal')itK4 e, cm comissão. Nível “1”, lotado na Secretaria de
Go\rerno, para ocupai- o cargo de Secretário Adjunto ní\'el “1”, lotado na Sub
Secretaria de Suprimentos da Secretaria de Finanças, desta Prefeitura Municipal,

a partir de 01 de fe\ ereiro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 15 de janeiro de 2.008.

PAULO CVÁf
P r e f e i t o / M u

I.LC l(T \m R A  J I  NIOR
S ccre t;iii«  (lü^cg(k*ios .lu ríd ícos

Publicado ncsla data no Paço Municipal